
采购清单

采购单位 蒲城县工业和信息化局 备案函号 ZCSP-蒲城县-2025-00233

项目名称 蒲城县“十五五”新型工业化发展规划

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 450,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
行业规划
服务

蒲城县
“十五
五”新型
工业化发
展规划

450,000.00 1 项 450,000.00

根据蒲城县建设要求和
特点，编制蒲城县十五
五新型工业化发展规划
文本，切实贯彻全县
“十五五”规划纲要核
心战略，规划内容包括
编制工作前期调研、文
本的编制、重大项目的
谋划等。

2

3

4

5


	采购清单

